
T101 Hnutí Jarilo

Příjemce (razítko):                                          Klubový příjmový pokladní doklad č………………….

ze dne…………………………….. 20...….

Přijato od……...……………………………………………………………………………………….

Účel platby…………………………………………………………………………………………….

Částka: ……………………… , slovy………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………………………

Přijal: Vydal:

Tento doklad není účetním ani daňovým dokladem a je určen výhradně pro vnitřní potřeby klubu a účastníků

klubového režimu. Více na jarilo.org 
________________________________________________________________________________

Příjemce (razítko):                                         Klubový příjmový pokladní doklad č………………….

ze dne…………………………….. 20...….

Přijato od……...……………………………………………………………………………………….

Účel platby…………………………………………………………………………………………….

Částka: ……………………… , slovy………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………………………

Přijal: Vydal:

Tento doklad není účetním ani daňovým dokladem a je určen výhradně pro vnitřní potřeby klubu a účastníků

klubového režimu. Více na jarilo.org 
________________________________________________________________________________

Příjemce (razítko):                                         Klubový příjmový pokladní doklad č………………….

ze dne…………………………….. 20...….

Přijato od……...……………………………………………………………………………………….

Účel platby…………………………………………………………………………………………….

Částka: ……………………… , slovy………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………………………

Přijal: Vydal:

Tento doklad není účetním ani daňovým dokladem a je určen výhradně pro vnitřní potřeby klubu a účastníků

klubového režimu. Více na jarilo.org 

T101-CZ– 25.01.2024 Více informací a formuláře ke stažení na: https://jarilo.  org/formulare  

https://jarilo.org/formulare
https://jarilo.org/formulare

